PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS

OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas

por lei, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2011 de 23 de Setembro de

2011, torna público:

Art. 1° Não houve interposição de recursos contra o gabarito preliminar das provas objetivas.

Art. 2° Constam no Anexo Único deste Edital os gabaritos homologados das provas objetivas

do Concurso Público n° 001/2011.

Art. 3° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Este edital e seu anexo será afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rifaina,

publicado no jornal “Diário da Franca“ e disponibilizado no site www.eticaconcursos.com.br.

Rifaina, aos 29 de Novembro de 2011.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.eticaconcursos.com.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

                    ANEXO ÚNICO

GABARITOS HOMOLOGADOS

      CARGO: DENTISTA     CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 D

32 B

33 A

34 C

35 A

36 D

37 B

38 A

39 B

40 A

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 A

32 A

33 B

34 A

35 B

36 B

37 D

38 C

39 D

40 A

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS                    CARGO: FISIOTERAPEUTA

                  BÁSICOS

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 B

32 A

33 B

34 C

35 B

36 D

37 B

38 A

39 B

40 A

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 A

02 C

03 C

04 B

05 C

06 A

07 C

08 A

09 D

10 A

11 D

12 A

13 D

14 B

15 B

16 B

17 D

18 C

19 A

20 C

21 B

22 A

23 A

24 D

25 C

26 B

27 D

28 A

29 D

30 B

31 A

32 D

33 C

34 B

35 B

36 C

37 C

38 C

39 C

40 B

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: NUTRICIONISTA      CARGO: PROFESSOR PEB I

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 C

32 B

33 D

34 C

35 D

36 C

37 A

38 B

39 A

40 A

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 B

32 D

33 C

34 D

35 C

36 D

37 B

38 A

39 B

40 A

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: PROFESSOR PEB II     CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

       FÍSICA

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 B

32 C

33 A

34 A

35 B

36 D

37 A

38 D

39 C

40 A

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 C

32 C

33 A

34 A

35 B

36 D

37 A

38 D

39 C

40 A

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: PSICÓLOGO    CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 D

32 C

33 A

34 B

35 B

36 D

37 B

38 A

39 B

40 A

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 B

32 C

33 C

34 D

35 C

36 D

37 B

38 A

39 B

40 A

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

                  TÉCNICOS MUNICIPAIS

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 D

02 C

03 D

04 D

05 A

06 A

07 B

08 C

09 A

10 C

11 D

12 ANULADA *

13 B

14 A

15 C

16 D

17 C

18 B

19 D

20 C

21 A

22 D

23 C

24 B

25 B

26 C

27 C

28 C

29 C

30 B

31 C

32 D

33 B

34 A

35 C

36 D

37 B

38 B

39 C

40 A